
C i a t e c 平成１３年１月（新年号）

      Information No. KK-００５

　　　お取引先様　各位
  

シアテック設計実績のご案内

『神戸海星女子学院大学図書館棟』

　　 　　晴れやかに２１世紀を迎えまして、誠におめでとうございます。

　　　昨年は、格別のお引立てをいただき有難く厚くお礼申し上げます。

　　　また、本年も相変わりませずご愛顧いただきますようにお願い申し上げます。

　　　さて、今回は弊社がその設計管理を実施いたしました『神戸海星女子学院大学の図書館棟』

　　　につきまして、ご紹介させていただきます。　この図書館棟は、六甲山麓の閑静な住宅地の

　　　のなかで、アーチ型の窓を基調とした礼拝堂とバリアフリーな図書館を併せ持つ、キャンパス

　　　内のランドマークとなる外観デザインをコンセプトとして設計されております。

　　　　 弊社としましては、お客様のニーズを十分にお伺いしたうえで技術陣が誠意を込めて設計

　　　を実施したものであり、結果として、お客様の高い満足を得られましたことは、弊社の歓びと　　

　　　しております。 弊社は今後とも、こうした設計案件に積極的に取組んでまいります。

場所：兵庫県神戸市灘区

構造・規模：鉄筋コンクリート造、地下１階、地上４階建 以　上

　　　　豊かで潤いのある社会づくりに貢献する 　　担当 本社営業部　　

　　　総合建設コンサルタント 　　ＴＥＬ　： （０８９７）３７－５９２１

　　　株式会社　シアテック 　　ＦＡＸ　：　 （０８９７）３２－５９７９

　　　 ＩＳＯ９００１認証：　MSA―QS―706

　　　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ 　E-mail：  ｃｔｌ＠ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ

　　　　　【図書館棟全景】


